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Készült Budapest Főváros VIII. kerülęt Józsefuárosi onkormányzatKépviselő-testülete
20|'6. szeptember 15-én 9.00 órakor aJőzsęfvárosi Polgármesteľi HivatalIII. eme|et 300-as

tár gy alőj źtban me gtaľtott 3. ren d kívii li ül é s érő l

Jelen vannak: dr. Kocsis Máté, Balogh István, Dudás Istvánné, Egľy Attila, Gondos Judit,
Guzs Gyula, Kaiser JózseĹ Komássy Akos, Pintéľ Attila, dr. Sára Botond
Attila, Simon Gyĺirgy, Soós György, dr. Szilágyi Demeter, Vörös Tamás,
Zentai oszkát

Távol maradt: dr. Ferencz orsolya, dr. Erőss Gábor, Jakabfu Tamás

Jelen vannak továbbá a meghívottak:

Sántha Péterné - alpolgármesteľ, Danada-Rimán Edina - jegyző, dr. Mészár Eľika -
a|jegyző, dr. Kovács Gabľiella _ aljegyző, dr. Vitályos Fanny - Polgármesteri Kabinet
vezetoje, Tóth-Fábián Melinda - Polgármesteri Kabinetvezető-helyettese, dľ. Dabasĺ Anita
_ önkormányzati főtarĺácsadó, Wiest Eleonóra _ ĺinkoľmányzati fŕ5tanácsađó, dľ. Balla
Katalin _ Jegyzói Kabinet vezetoje,Mátraházi Judit - Személyügyi Iroda vezetője, Annus-
Fábián Márta - Belső Ellátási Iroda vezetője, Bodnár Gabľiella - Szervezési és Képviselői
Iroda vezetője, dr. Bojsza Krisztina - Humánszo|gá|tatési Ügyosztá,|y vezetoje, dr.
Kaszanyi-Kolláľ Zsuzsanna Családtámogatási Iroda vezetője, Kincses Ibolya
Humánkapcsolati Iroda vezetője, dľ. Kĺóródi Eva _ Hatósági Ügyoszály vezetője, Tólth
Csaba _ Igazgatźlsi Iroda vezetoje, Páľis Gyuláné _ Gazďasági vezető, Csendes Anta|né -
Péľrzügyi LJgyosztáIy vezetője, dľ. Galambos Eszter _ Gazdá|kodási Ügyosztá|y vezetoje,
Feľnezelyi Gergely Sándor DLA _ Főépítész,Iványi Gyiingyvér - Városépítészeti Iroda
vezetője, Bajusz Feľenc - Kdzterület-felügyeleti Ügyosztá|y vezetője, Molnár Gábor r.
alezredes - VIil. keľ. Rendőrkapitányság vezetője, Takács Gáboľ _ Józseftaľosi Szociális
Szolgáltató és Gyermekjóléti Ktizpont vezető-he|yettese' Yáczi Miklósné - Józsefüaľosi
Szociális Szolgáltató- és Gyermekjóléti Központ, Józsefuárosí Kábítőszeľĺigyi Egyeńető
Fórum munkatársa, Ács Péter - Józsefuĺíľosi Gazdálkodási Központ Zrt. Yźnosilzemeltetési
igazgatőja, lf.ező János _ Jőzsefvźtrosi Gazdálkodási Kĺiz'pont Zrt. Parko|ási ígazgatőja,
Mach József _ Jőzsefvźtĺosi Gazdálkodási Központ Zrt. Uj Teleki téri Piac és Termelői
Piacok vezetője, Kovács Barbara. Józsefuáľos Kĺlzösségeiért Nonproťĺt Zrt. Igazgatőság
elntike, Koscsĺóné Kolkopf Judit _ Józsefuarosi Egyesített Bĺjlcsődék vezetője, Bonyhády
EIek_ BKIK VIII. ker. Tagcsoport elnöke,



Dr. Kocsis Máté
Köszĺjnti a megjelenteket. A Képviselo-testület 2016. szeptember i5-i 3. ľendkívüli ülését,
mely aZ sZMsZ 8-10-12. $-aiban foglaltak a|apján került osszehívásra, megnyitja.
Távolmaradását bejelentette Jakabfy Tamás képviselő, valamint késését dr. Ferencz oľsolya
képviselő asszony jelezte' I)ľ. E,ľŕiss Gábor úr nem je|zett semmit. Tájékoztať1a a Képviselő-
testületet, hogy a kĺjvetkező képviselő-testületi tilés várható időpontja 2016. októbeľ 6-a
(csiitörtĺjk) 9.00 óra. Az SZMSZ 16. $ (1)-(2) bekezdése értelmében a meghívóban kiküldött
napiĺendi j avaslat szav azása következik.

Napirend:

1 Javaslat az 1956-os forradalom és szabadsághaľc hatvanadik évfordulója
alkalmábĺíl kitüntetések adomá ny ozására
(írásbeli előterj esĺés, PóľrcÉzBESÍTÉS)
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

Zent"ai oszkáľ _ Emberi Eľőforrás Bizottsás elnoke

Dr. Kocsis M.áté
Megállapítja, hogy 14 igen,0 nem, I furtőzkodással a napirendet a Képviselő-testület elfogadta.

9ZAVAZ^SNAL JELEN VAN ts rÉpvlsBro
A HATÁR oZ ATH) Z AT ALH) Z EGYS ZERÚ SZoTo B B sÉc s zÜrs ÉoB s
HATAROZAT:
19012016. (Ix.15.) 14IGEN 0 NEM 1 TARTOZKODÁSSAL

A Képviselő-testiilet az a|ábbi napirendet fogadja el:

Napiľend:

, Juvaslat az 1956-os forradalom és szabadságharc hatvanadik évfordulĺíja
alkalmából kitüntetések adomá ny ozására
(írásbeli előterj eszté s, P oTI<ÉzB E S ÍTÉS )
Előteľjesztő: dr. Kocsis Máté _ polgármesteľ

Zentai oszkár - Emberi Eľőforľás Bizottsáe elnöke

I)r. Kocsis M'áté
Töľténeti okokból van egy taľtózkodás is. Aljegyző Asszony nem enged abból, hogy ezt" a napirendet
záľt tilésen kell megtárgyalni' báľ más a véleménye, de elfogadja A|jegyzo Asszony álláspontját, ezért
a napiľend megnyitása e|őttzárt ülést ľendel el.



Napirend 1. pontja
Javaslat az 1956-os forrada|om és szabadságharc hatvanadik évfordulĺója
alka|mából kitiintetések adományozására zÁnr Üĺrs
(írásbeli előterj esĺés, pŐTKÉzBESÍTÉS)
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté _ polgáľmesteľ

Sántha Péterné - alpolgármester
Zentaí oszkár _ Embeľi Erőfonás Bizottsás elnĺjke

A napirend tárglalása zúrt iilés keretében tiirtént az Miin. 46. s @ bekezdése értelmében.
A napÍrend túrgyaldsa során elhangzottakat és a meghozott 191/2016. (IX.15.) szdmú

hatdrozatot a zdrt iilésről késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.

Felviláeosítás kérés
(Szó szerinti leiratban)

Dľ. Kocsis M:áúé
Ez az egyetlen napirendi pont volt ma' amennyiben nincs kérdésük köszönöm szépen a... de
van, Komássy Akos Képviselő Ur, paľancsoljon!

Komássy Ákos
E|ĺézést, nekem ,56-tő| teljesen független kéľdéseim vannak. Egyľészt...

Dr. Kocsis N.ĺ.áté
Természetesen nyílt iilésen vagyunk most már.

(Dr. Kocsis Máté polgármester 9 óra 42 perckor távozott az ülésterembőI, és az üIés vezetését
átadta Egry Attila alpolgdrmesternek.)

Komássy Ákos
Jó, köszonĺlm. Az Orczy tén rcmiz kapcsán jelezték korábban, hogy egy ilyen rockmÚzeum-
szeruintézmény koltcizne oda be, és ennek tervben van a felújítása, de most ha jól érzéke|em,
akkor a kĺĺzeljövőben egy kisębb felújítást kapott, mint remiz. Akkor most mi |esz az orczy
térĺ remiz sorsa' és változott-e a helyzet a korábbi tervekhez képest. A másik, hogy
tudtommal, amikor a Ludoviktnak átadtuk az Orczy keľtet' akkor megkaptuk cseľébe a
Józsefuárosi Piacot' és mindenféle elképzelések voltak arÍa) hogy mi keľiiljön ott
megvalósításra. Többek között holokauszt emlékpark is felmerült ott a Holokauszt
Gyermekáldozatainak Emlékmúzeuma mögĺitt, vagy ahhoz kapcsolódőarl'. Az a kéľdésem,
hogy hogy á|| a lőzsefuárosi Piac hasznosításának terve, illetvę hogy mi a helyzet ezze| a
Holokauszt Gyeľmekáldozatainak Emlékmúzeumával, mert ez nagyon régőta készül maľ
megnyitásra tudtommal, de erre még mindig nem kerĹilt sor. Maľ minđent hallottunk, meg
olvasfunk a sajtóban, de tegyék meg, hogy tájékoztatnak, hogy mi is a valós helyzet.
Köszonöm.



Egry Attila.
Képviselo Ur kéľdéséĺe írásban fogunk válaszolni.
ülést 9 őra 43 perckor bezárom. Köszönöm.

Amennyiben nincsen további kérdés, az

Kmf.

jegyzór

A jegyzőkonw az Mötv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és a Képviselő-testület2016.
szeptembeľ 1 5-i ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja.

A iesvzőkönwet készítette:"".r 
ľtl

\s-t
Vidáknébsébi Tímea
Szervezési és Képviseloi lroda _ agyintéző

Képviselő-testiilet i eeyzőkłinwének melléklete :

Jelenléti ív, meghívó' előterjesztések

hts'


